solvisse; et Iphigénie virginis sanguis adversos placasse ventos. Quid referam Sibyllas Erithræam atque Cumanam, et octo reliquas? nam Varro decem fuisse autumat, quarum insigne virginitatis est, et virginitatis præmium divinitio. Quod si Æolici genere sermonis Sibylla θεοοόμος appellatur, recte « consilium Dei » sola scribitur nosse virginitas. Cassandram quoque et Chryseidam vates (a) Apollinis, ac Junonis virgines legimus. Et Sacerdotes Dianæ Tauricæ, et Vestæ, innumerabiles existierunt. Quarum una Minutia propter suspicionem stupri viva defossa est: injusta, ut reor, pena, nisi grande crimen putaretur læsa virginitas. Certe Romanus populus quanto honore virgines semper habuerit, hinc apparet, quod consules et imperatores, et in curribus triumphantes, qui de superatis gentibus trophæa referebant, et omnis dignitatis gradus, eis de vasa cadere solitis sit. Claudia virgo Vestalis cum in suspicionem venisset stupri, et simulacrum matris

Idem in vado Tyberis hereret, ad comprobandam pudicitiam suam ferunt cingulo dixisse navem, quam multa milia hominum trahere nequirent. Melius tamen, inquit Lucani poeta patrus (scil. Seneca præceptor Neronis), cum illa esset actum, si hoc quod event, ornamentum potius exploratis fuisset pudicitiam quam dubie patricium. Nec mirum hoc de hominibus, cum Minervam quoque et Dianam virgines deæ finxerit erget Gentilium, et inter duodecim signa celi, quibus mundum volvi putant, Virginem collocant. Magna injuria nuptiarum, ut ne inter scorpions quidem et centauros, et uxores maritumque contraserint. *capricornum* (scil. Triginta Athensiensium tyranni cum Phidone (al. Phedone) in convivio neccassent, filias ejus virgines ad se venire jusserunt, et scortorum mœno nudari, ac super pavimenta, patris sanguine cruentata, impudicis gestibus ludere: que paulisper dissimulato

Ceremonie, laudat historia; que refert tres una omnes *Minerva* pro salute urbis Athenar. maciatas, unde *Leocorion* sancte delictum est in eorum memorem. Laudatis Menstris proinde corrigendum vult pro Chalchicus duobus verbis *Haud secus* quod probare nullo modo possum. Fortasse autem Hieronymianam lectionem voluimus, si appellatum illud nossem *Chalchicus*, non propriam agnosces, eoque sedis vocabulo appellatam virginem unam a quibus *Minerva sacerdotibus* que *Arrephara* Dæe forabant pœrelebei ejus Athanis festo, quod itea τὰ Ἰδαίαις vocabatur. Vide all' hanc vocem Scilicet et Menstrum ad Inbet Attic. Lectio lib. vii, cap. 19. (Edit. Myn.)

(a) *Alia erat, et vates Apollinis Aeti non nisi virginis legimus.* A vide de reliquis Lactantium lib. i, c. 6, de falsa religione, et c. 22, de Ira Dei; Augustinum lib. xviii de Civitate Dei, c. 23; Livium quoque lib. viii, dec. 1; Item Valerium Maximum lib. viii, c. 1; Ovidium deinde in Fastis, quibus Iulianus dii hœc fuisse enarratur.